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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013209 — Drug coated balloons

Under the Freedom of Information Act, please could you provide the following information for your Trust;
1. How many Drug Coated Balloons were used by your Trust for Peripheral Vascular interventions in 2016?

2. What was the total spend by the Trust on Drug Coated Balloons for Peripheral Vascular interventions in
20167

3. How many Drug Coated Balloons were used by your Trust for Arterio-venous (AV) percutaneous
interventions in 20167

4. What was the total spend by the Trust on Arterio-venous (AV) percutaneous interventions in 20167

5. What was the total spend by the Trust on Drug coated balloons for Arterio-venous (AV) percutaneous
interventions in 20167

48 Drug coated balloons were ordered during 2016 but we are unable to provide the split between Peripheral
Vascular Interventions and Arterio-venous (AV) percutaneous interventions.
The total spend on coated balloons for 2016 was £33,190



